PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

_от 15.01.2020__                                                                                                 № 2
Об администрировании доходов  бюджета округа Муром

В соответствии с пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 приказываю:
       1. Наделить полномочиями главного администратора доходов бюджета округа комитет по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром  по   следующим кодам  бюджетной   классификации:
 766 1 16 01074 01 0000 140  «Административные штрафы, установленные Главой 7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны собственности, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля»;

766 1 16 01084 01 0000 140  «Административные штрафы, установленные  Главой 8 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области охраны окружающей среды и природопользования, выявленные должностными лицами органов муниципального контроля»;
766 1 16 01194 01 0000 140  «Административные штрафы, установленные  Главой 19 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения против порядка управления, выявленные должностными лицами органов муниципального крнтроля».
        2. Отделу доходов и экономического анализа довести приказ финансового управления о внесении изменений в Перечень главных администраторов      доходов бюджета округа Муром  до Управления федерального казначейства по Владимирской области и комитета по управлению муниципальным имущества администрации округа Муром.
        3. Приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

        4. Контроль  за   исполнением  настоящего  приказа  возложить   на           зав. отделом  доходов и экономического анализа  финансового управления.

        5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
              Начальник финансового управления                       О.А.Балнова